
MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

9-OJO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2022 m. kovo 16 d. 9.00 val. 

(posėdis organizuojamas vaizdo konferencijos būdu) 

 

 8.45-9.00 Registracija 

 

 9.00-9.05 Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

 

1. 9.05-9.45 Dėl Užimtumo tarnybos planuojamų įgyvendinti aktyvios darbo rinkos 

politikos priemonių programų pristatymo ir derinimo   

Pranešėjas – Edvinas Urbonas, Užimtumo tarnybos prie SADM Kauno klientų 

aptarnavimo departamento socialinių partnerysčių ir paslaugų 

koordinatorius 

2.  9.45-9.55 Dėl Marijampolės regiono plėtros plano 2014–2020 metams pakeitimo 

Pranešėja – Jurgita Mitrulevičienė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

3. 9.55-10.05 Dėl Marijampolės regiono plėtros plano 2014–2020 metams įgyvendinimo 

ataskaitos patvirtinimo 

Pranešėja – Agnė Norutė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė 

 

4. 10.05-10.10 Dėl 08.2.1-CPVA-R-908 priemonės „Kaimo gyvenamųjų vietovių 

atnaujinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Marijampolės regiono projektų sąrašo pakeitimo 

Pranešėja – Jurgita Mitrulevičienė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

5. 10.10-10.20 Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos metinės veiklos ataskaitos 

patvirtinimo 

Pranešėja – Jurgita Mitrulevičienė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

6. 10.20-10.30 Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos 2022 metų veiklos plano 

patvirtinimo 

Pranešėja – Jurgita Mitrulevičienė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

7. 10.30-10.35 Dėl Korupcijos prevencijos priemonių plano ataskaitos pristatymo 

Pranešėja – Jurgita Mitrulevičienė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

8. 10.35-10.45 Kiti klausimai 

 
 

Kolegijos pirmininkas Edgaras Pilypaitis 

 


